
UCHWAŁA NR II/16/24 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Praworządności 

Rady Gminy Głowno 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz §77 ust. 6 lit. b Statutu Gminy Głowno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2019 r. poz. 3) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór Michała Wójcika na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, 
Zdrowia i Praworządności Rady Gminy Głowno. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno 

 
 

Łukasz Łukasik 

 

Id: AA883037-0DB5-4D1C-A846-39ACD695672D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/16/24 RADY GMINY GŁOWNO z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-24T09:25:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




